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Hovudstyrets arbeid 

Innleiing 

Hovudstyret 2019 har bestått av:  
Navn  Verv    

Andreas Tufteland Kroken   Styreleder 
Steffen Søvik     Nestleder 
Tone Brakstad Reimers   Styremedlem for 2 år 
Kristine Byrkjeland Berntsen      Styremedlem for 2 år 
Lars Grov Nilsen       Styremedlem for 2 år 
Anne Margrethe Bøe   Varamedlem for 1 år 
Ole-Jacob Theis Birkeli   Varamedlem for 1 år  
Eli Beate P. Nilsen      Soknerådets representant 
Maren F. Tischendorf   Prestenes representant 
 
 

Årsmelding frå hovudstyret i Fana KFUK-KFUM 2018 
 

Hovudstyrets arbeid  
Hovudstyret har i 2019 behandla 75 saker. Sakene er ei blanding mellom 
faste saker – og evaluering og planlegging av arrangement. Hovudstyret har 
hatt 8 ordinære hovudstyremøter og ei strategisamling  i 2019. 
 
I 2019 har vi hatt desse einingane tilknytta hovudforeininga: 

 Blessing Ten Sing Fana 

 Ytrebygda Ten Sing 

 Explore 

 FKU-Teknikk 

 FKU-Produksjon 

 Fana Disco 

 Familiedag i Ytrebygda 

 SkogOgSånn 

 KFUK-KFUM Fana: Voksenlaget 
 
 
 
Hovudstyret har arrangert arrangement også i 2019 – med god hjelp frå 
frivillige.  
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Styrelederen har ordet 

 
2019 har vært et innholdsrikt og spennende år for KFUK-KFUM Fana. Det har 
vært god aktivitet i alle våre enheter. Det har også vært et spesielt år med 
tanke på at vi har hatt utskiftninger blant våre ansatte, der noen har 
sluttet, mens andre har kommet til. Vi takker for den gode innsatsen som 
Åsmund Ulvedal gjorde mens han var daglig leder i foreningen gjennom flere 
år, og vi ønsker ham lykke til videre.  
 
På sensommeren startet Kari Lie Totland som medarbeider i foreningen i en 
30% stilling, som ble økt opp til 35% da vi var uten daglig leder. Hun har 
gjort en god jobb, og vi er glade for at hun har takket ja til å fortsette ett 
år til. Høsten gikk blant annet med til å finne en ny daglig leder for 
foreningen, og vi fikk inn flere gode søkere. Anna Helgesen fikk tilbud om 
jobben, og vi var svært glade for at hun sa ja. Siden hun var i et vikariat 
som kateket i menigheten, ble oppstart satt til 1.mars 2020. Det gjorde at vi 
var flere måneder uten daglig leder, og man så at driften bar noe preg av 
dette. Staben i menigheten og frivillige trådte imidlertid til, og gjorde at 
foreningens aktivitet i stor grad ble opprettholdt i stor grad. Dette takker vi 
dere for! På slutten av året annonserte Kari Frotvedt at hun gir seg som 
styrer i Åpen barnehage. Vi takker henne for den gode jobben hun har gjort 
for barnehagen. Hun gir stafettpinnen videre til Nina Grønvigh, og det er vi 
veldig glade for. 
 
Jeg håper og tror at 2020 blir et år med fortsettelse av vårt gode arbeid, 
samtidig som vi tar foreningen til det neste nivået. På strategidagen jobbet 
vi med toårsmålene til KFUK KFUM Norge og hvordan vi kan strekke oss etter 
dem lokalt her hos oss. Spesielt hadde vi fokus på arbeid for unge voksne, 
åpen barnehage og ulike klimatiltak lokalt. En del av disse tiltakene er 
allerede i gang, og alle skal evalueres etter 2 år.  
 
På vegne av styret vil jeg takke alle som har bidratt i år, dere er 
uvurderlige!  
 
Hilsen 
Andreas Tufteland Kroken, styreleder 

 

Einingar – aktivitet 

 
Som tidlegare nemnd i årsmeldinga, så har vi i 2019 hatt 9 einingar tilknytt 
KFUK-KFUM Fana. 
Av direktemedlemmer i hovudforeininga tel vi no 35 medlemmer. 
 
Det er et stort arbeid som leggast ned i å drive våre einingar. Ei stor takk til 
alle frivillige som er med på å bidra! 
 

Leiartrening/leiaromsorg 
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MiniLederKurs (MILK): Våren 2019 har vi hatt 16 ungdommar på MILK.  
Hausten 2019 har vi hatt 31 ungdommar på MILK. 
 
Leder i Vekst (LiV Basic): 
LIV 1: Våren 2019 hadde vi 6 deltakerar, og hausten 2019 har vi hatt 11 
deltakarar  
  
LØFT - vi løftes for selv å kunne løfte andre: Vi starta også dette skuleåret 
med LØFT, ei felles ungdomsleiarhelg for alle ungdomsleiarane i våre 
einingar. Dette var også starten på MILK for dei nye MILKarane. I år blei 
dette arrangert på Fana Menighetssenter, Det var til saman 38 deltakarar 
innom denne helga. 
 
 

 
Økonomi 

Rekneskap for 2019 og budsjett for 2020 vil vere tilgjengeleg på årsmøtet. 
Om ein ønsker å få dette tilsendt, ta kontakt med dagleg leiar. 

 

Dagleg leiar/Foreiningssekretær 

Våren 2019 trådde Åsmund Ulvedal av som daglig leder i KFUK-KFUM Fana. 
Han har vært ansatt i fem år og hovedforeningen takker for innsatsen han 
har lagt ned.  
Høsten 2019 ble stillingen lyst ut. Anna Helgesen ble tilsatt som ny daglig 
leder. Hun tiltrer stillingen 1.mars 2020. Høsten har derfor gått uten daglig 
leder. Hovedforeningen har hatt et tett samarbeid med staben i Fana sokn 
og har sammen fått hjulene til å gå rundt.  

Arrangement 

Arrangement for KFUK-KFUM Fana i 2019:  
 
5. Januar – julebord/nyttårsbord: Det blei arrangert Julebord/nyttårsbord 
for våre fantastiske ungdomsledere. Oppunder 50 deltakere deltok. Stor 
hjelp frå frivillige, som lagde all julematen! 
 
8. – 10. feburar, VinterFestival på Voss: Rundt 80 deltakarar frå einingane 
Blessing, YTS, SkogOgSånn, FKU og Explore deltok på VinterFestivalen frå 
KFUK-KFUM Fana.  
 
20. mars, Årsmøte: Eit godt årsmøte med underkant av 30 frammøtte. Eit 
nytt styre blei valt –  ny styreleiar blei Andreas Tufteland Kroken.  
 
7. april, GospelNight: GospelNight i Fana kyrkje. Besøk frå Støreide Ten 
Sing. Prest for kvelden var Gunnar Nesse, og kapellmeister var Petter 
Winsents. 
 
26. mai, Vårslepp: Dette årlege arrangementet som brukar vere i 
Ytrebygda, blei denne gongen flytta til Fana, og blei halden samstundes som 
Gunnar Nesse si avskjedsgudsteneste. Vi grilla pølser og hadde 
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barneaktivitetar etter Gudstenesta. God hjelp frå frivillige vaksne og 
ungdommar. 
 
28. mai, SommarFest for vaksenleiarar: Det blei for andre gong arrangert 
ein sommarfest for våre vaksne frivillige, som er med og driv 
ungdomsarbeidet vårt. Dette skjedde heime hos Ragnhild Grov Nilsen. 
 
Julemesse her 
 
6. desember, Julebord for voksenledere: 19 av voksenlederne i enhetene 
deltok på julebord hjemme hos Ragnhild Grov Nilsen. 
 
26. desember, 2.juledags-gudstjeneste: Gudstjeneste med påfølgende 
kirkekaffe, juletregang og besøk av julenissen.  
 
 
 
 

Årsmelding frå einingar 
Årsmeldingar og rekneskap frå våre einingar vil bli lagt fram på årsmøtet, så 
alle som vil kan få med seg eit eksemplar. Om du ønsker årsmelding eller 
rekneskap i frå einingane før årsmøtet, ta kontakt, og du vil få det tilsendt 
på e-post. 
 
 


